MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 2.693 DE 27 DE JUNHO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO
PAULO, no uso de suas atribuições legais, econsiderando oque consta da Portaria n° 1.926, de
21.06.12 econsiderando oque consta do Memorando n° 08/2014 - CEX/PEP, de 27/06/2014;'

RESOLVE:

DESIGNAR o bolsista abaixo relacionado, selecionado no processo de seleção
simplificada de que trata oEdital Externo n° 017/2014-DRG PEP, para fazer parte da Equipe de
Apoio do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego - PRONATEC/MEC, na
função de Bolsistas da Bolsa-Formação do PRONATEC para os cursos de Formação Inicial e
Continuada - FIC, que serão oferecidos no Campus Presidente Epitácio do IFSP, no Compus
Avançado de Presidente Prudente do IFSP e Unidades Remotas.

Nome

Lilian Cardoso Stedefeldi
Função

Supervisor - Unidade Remota- Martinópolis

í-—v-^V
.VES MONTORIO JÚNIOR

Publicado no Quadro de Avisos do
Campus Presidente Epitácio em:

2Í lü£_ljQ±l__